Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_____________________________________________________________
      КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
23 апрель 2015г                 N 381                      23 апреля 2015 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22  декабря 2014 года № 353  «О бюджете сельского поселения  Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года № 353  «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения:

            1.1.П.1 изложить в следующей редакции:

       общий объем расходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет в сумме 4628,5 тыс.рублей;

        Утвердить источники финансирования  дефицита бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

               1.2. В приложении 6
 а) строки:
                                                                                                                                 (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	4628,5

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1619,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	1084,0

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	1084,0

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204

	1084,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	159,8

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	2900299

	112,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299
	200
	59,4

б) изложить в следующей редакции:
(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	5698,7

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1619,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	1097,2

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	1097,2

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204

	1097,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	227,7

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	2900299

	97,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299
	200
	45,1

1.2. В приложении 8
 а) строки:

(тыс.руб.)
	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	4628,5

	Общегосударственные вопросы
	791

	1619,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791

	1084,0

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	1084,0

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204

	1084,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	159,8

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	2900299

	112,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900299
	200
	59,4

б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	5698,7

	Общегосударственные вопросы
	791

	1619,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791

	1097,2

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	1097,2

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204

	1097,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	227,7

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	2900299

	97,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900299
	200
	45,1

Утвердить изменения, вносимые в течение  2015 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, с,Слакбаш, ул К.Иванова д,47.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения                                                                                О.А.Беляев

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ №1  к Решению Совета  СП Слакбашевский сельсовет

№ 381  от 23.04.2015г.

	\0104\791\29\0\0204\244\226.10\

ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\2.00.000.000\\

	+13170,63      (определение рыноч.ст-ти здания 4000, изготовл.тех.паспорта 9170,63)

	\0113\791\29\0\0299\242\226.7\

ФЗ131-03_11\\РП-А-0200\2.00.000.000\\

	-13170,63

Глава сельского поселения                                       О.А.Беляев

Бухгалтер первой категории                                     И.А.Тихонова